$339.001 $339.003182 PIEZA SAKURA

$476.00$119.004NGK0004 PIEZA

$4,566.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS
$4,566.00 $4,566.00N/A 1SERVICIO1622 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 24,000 KMS

ACEITE DE MOTOR Y

LIMPIEZA

SUBTOTAL

IVA

RESICO

9,385.56TOTAL

(SON: NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 56/100 M.N )

/

MozquedaIrian Alcudia Moo C. B6nito.Mtro. lai

Dire< lontrol Patrimonial Director Gener;

23/06/2025 Pagina 2 de 4Vo Bo. JORGE MANUEL MEJIA CHABLE

Revisd ANA ITZEL CANTO ARCOS OSV-0772

RV1415-0425PATRICIA DUARTE AGUILARAnalista